
Dzien ni k Ustaw Nr 66 - 1523 - Poz. 326, 327 i 328 

po dokonaniu ostatecznych rozli czeń, proporcjonalnie 
do struktury źródeł dochodów strefy, na dochody bu
dżetu państwa i b udżetów gmin. 

§ 15. Wojewodowie lub inn i kierownicy urzędów 
admin istracji rządowej podpiszą z zarządami stref po
rozumienia określające imienne wykazy pracowników 
tych urzędów, zatrudnionych przy wykonywaniu zadań 
podlegających p rzej ę ciu przez strefę, którzy wyrazili 
zgodę , aby stać się pracownikami samorządowymi 
strefy. 

§ 16. Indywidualne sprawy z zakresu admi nistracji 
publicznej, wszczęte i nie zakończone decyzją ostatecz
ną przed dniem przejęcia zadań przez strefę , s ą za ła 

twiane w toku instancji przez dotychczasowe właśc iwe 
organy lub upoważnione podmioty. 

§ 17. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady M inistrów: W. Cimoszewicz 

327 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 31 maja 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości i warunków przyznawania strażakom Państwowej Straży 

Pożarnej równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie. 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierp
nia 1991 r. o Pa ństwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, 
poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, 
z 1994 r. Nr 53, poz. 214 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 17 
i Nr 34, poz. 163) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrz
nych z dnia 12 października 1992 r. w sprawie wysoko
ści i wa runków przyznawan ia strażakom Państwowej 
Straży Pożarnej równoważnika pieniężnego w zamian 
za umundurowanie (Dz. U. Nr 79, poz. 402, z 1994 r. 
Nr 72, poz. 322 i z 1995 r. Nr 68, poz. 347) § 1 otrzymu
je brzmienie: 

,, § 1. Strażacy Pa ństwowej Straży Pożarnej , zwani da
lej «strażakam i», mianowani na stałe, którym 

nie wydaje się przedmiotów umundurowan ia 
w naturze, otrzymują równoważnik pie n iężny 

w zamian za umundurowanie, w następującej 

wysokości: 

1) oficer, aspirant, podoficer, szeregowy: 

a) kobieta 743,46 zł, 

b) mężczyzna 

2) nadbrygadier 

753,58 zł, 

1299,04 zł . " 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życ i e z dniem og ło

szenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych : Z. Siem iątkowski 

328 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 22 kwietnia 1996 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowego kontyngentu na wywóz odpadów i złomu żeliwa i stali w 1996 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312 
oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) zarządza 
się , co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się dodat
kowy kontyngent ilościowy na wywóz towarów wy
mienionych w załączniku do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 27 grud
nia 1995 r. w sprawie ustanowienia kontyngentu na 

wywóz odpadów i złomu żeliwa i stali w 1996 r. (Dz. U. 
Nr 154, poz. 801), w wysokości ok reś l onej w załączni ku 

do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Współpracy Gospoda rczej z Zagranicą : 
J. Buchacz 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1524 - Poz. 328 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagran i cą 

z dnia 22 kwietnia 1996 r. (poz. 328) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH WYWÓZ USTANAWIA SIĘ DODATKOWY KONTY N GENT I LOŚCIOWY 

Pozy- Wie lkość 
KOD PCN WYSZCZEGÓLNIENIE kontyngentu 

cja 
na II półrocze 

7204 7204 Odpady i złom żeliwa i sta li ; wlewki do przetopienia z że l iwa lub sta li: 
: -

72041000 O - Odpady i złom że liwny (ECSC) 
- Odpady i złom ze sta li stopowej: 

720421 - - Ze stali nierdzewnej: 
720421100 - - - Zawie rającej 8% lub więcej niklu w masie (ECSC) 
720421 90 O - - - Pozostałe (ECSC) 
72042900 O - - Pozostałe 
72043000 O - Odpady i z10m z ocynowanego że l iwa lub sta li (ECSC) 

- Pozostałe odpady i złom: 
720441 - - Wi óry z toczenia, wiórkowan ia, dłutowa ni a, frezowani a, piłowan i a , 

piln ikowania, okrawan ia i tłoczenia, w wiąz kach lub nie: 
720441 10 O - - - Wióry z toczenia, wiórkowan ia, dłutowania, frezowa nia, pi lowania 100000 ton 

i pilnikowania (ECSC) 
- - - Ażury z okrawa nia i tłocze nia: 

720441910 - - - - W wiązkach (ECSC) 
72044199 O - - - - Pozostałe (ECSC) 
720449 - - Pozosta łe: 

72044910 O - - - W kawałkach (rozdrobnione) (ECSC) 
- - - Pozostałe: 

72044930 O - - - - W wiązkach (ECSC) 
- - - - Pozostałe : 

72044991 O ----- Nie sortowan e (ECSC) 
72044999 O - - - - - Pozostałe (ECSC) 1-

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO URZĘDU RADY MINISTRÓW 
uprzejmie informuj e o możliwości zaprenumerow an ia na rok 1996 następujących wydawn ictw: 

DZIENNIK USTAW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 302,00 zł (3 020 000 zł!. 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITOR POLSKI 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 101,00 zł (1 010000 zł), 

Cena prenumerat y nie obejmuje załączników 

Instytucj e, urzędy i osoby f izyczne za interesowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonan ie 
wpłaty na konto BPH S.A. XVI O/Warszawa nr 320010-1717-139.11 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Wszelkich informacji na tem at prenumeraty lub zakupu powyższych wydawn ictw udzie la 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii GP URM, tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06 

Egzemplarze bi eżące i z lat ubieglych oraz załączniki można n a bywać na podstawie nadesianego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Pol igrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Pows i ńska 69/7 1, 02·903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręcz6 nia poszczegó lnych numerów zglaszac n a l eży na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsiń ska 69/71, 02-903 Warszawa, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wsze lkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwloczn ie i nformować na pi śm i e Wydzial Wydawnictw i Poligrafi i 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospoda rstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecen ia Prezesa Rady Min istrów w Wydzia le Wydawn ictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocn iczego URM, W arszawa, ul. Pows i ńs ka 69/7 1 

Zam. 384tN/C/96 ISSN 0867-3411 Cena 2 zł 24 gr (22 400 zł) 


